
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Data wydania 2009-12-17

Numer XXV/172/09

UCHWAŁA NR XXV/172/09

 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

 
z dnia 17 grudnia 2009 r.

 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1592 ;z 2002r. Nr 23, poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z
2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz.753 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Hajnówce stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/184/05 Rady Powiatu
Hajnowskiego z dnia 27 października 2005r. w sprawie uchwalenia Regulaminu

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Hajnówce wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 25 dodaje się ust.20 w brzmieniu:

20. Kontrola stowarzyszeń wynikająca z art. 21 ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

2) w § 27 dodaje się ust.6 w brzmieniu:

6. Przeproawadzanie postępowań w sprawie oddania do użytkowania dróg publicznych na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję cia.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXV/172/09 z dnia 2009-12-17

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2009-12-24
Data modyfikacji: 2009-12-24

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2009-12-24

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXV/172/09 z dnia 2009-12-17

